
高校 中学 高校 中学

卒業式

生徒家庭学習 生徒家庭学習

プレ課題研究校内発表会① グローバルデイ

金の4.5.6　ＳＳＨ課題研究校内選考会② 金の4.5.6 新入生物品販売9:00-12:00

スタディサポート①　情報処理学会

大学入学共通テスト模試②

大学入学共通テスト模試②
気象学会九州支部大会（科学部）　全日本Jrテニス県予選

45分授業 45分授業　

開寮

校内百人一首大会5.6.7限 始業式・入学式・入寮式 始業式・入学式（中高合同）

国公立大中期入試　SC来校 　SC来校
ＳＳＨ『探究の「問い」を創る授業』授業研究会 ＰＴＡ総務委員会

ＳＳＨ研究成果発表会 SSH研究成果発表会参加

KSL高校生ポスターセッション

課題考査②③　 新入生ＯＬ　標準学力検査①②③

進取会（③数②英） 進取会（③数②英） ＬＨＲ（係決め）

国公立大後期入試 課題考査②③　新入生テスト 知能検査①③  標準学力検査①②③

日本物理学会　全日本Jrテニス県予選(～3/13) 対面式　部活動見学(～4/15) 対面式

面談週間45分授業（～4/22） 面談週間45分授業（～4/22）

学年企画行事③
月の1.2.3　オンライン英語サロン 月の1.2.3

３年修了式 卒業式 第１回各種委員会 第１回各種委員会

火の1.2.3　 火の1.2.3

部登録 部登録

水の1.2.6/3.4.5.7　 水の1.2.6/3.4.5 スタディサポート①　進研記述③ 学習推移調査
午後クラスマッチ①

木の1.2.3/4.5.6.7

午後クラスマッチ②

進取会（②数） 進取会（②数）

LHR（体育祭選手決め） LHR（体育祭選手決め）

体育祭特別時間割45分授業 体育祭特別時間割45分授業

春分の日 春分の日 45分授業 45分授業

45分授業 45分授業 45分授業 心臓検診① 45分授業 心臓検診①

LHR(合格体験談発表①②)

45分授業 45分授業
ヨット部九州選抜(～3/27 別府)

３学期終業式 ３学期終業式

春季休業開始 春季休業開始 40分授業開始(～5/12) 40分授業開始(～5/12)

体育祭結団式 体育祭結団式

県Jrテニス選手権(～3/28)
県冬季ダブルステニス（女子）

転退任式 転退任式 2限授業（体育系部活動以外の生徒）

県冬季ダブルステニス（男子） テニス（女子)九州大会(～3/31沖縄） 城南地区体育大会

昭和の日 昭和の日

閉寮

全日本Jrテニス県予選

学年行事は①②③で表示しています。

月

日

木

30 水 30 土

日

28 月

土

日

23

金

土

17

月

19

24

　　令和３年度　３月行事予定表  　　       　　　宇土中・高

金

木28

水

火

水

日

11

22

火

木

6

8

10

9

火

7

金

4

水

火

月

木

5

水

土

12

金

14

4

5 土

日

火 1

金

6

3

2

3

金1

日

土2

曜

水

日
令和４年３月

水

18

土

月

水

令和４年４月
曜

火

月

日

土

13

15

21

16

日

木

金

7

木10

8

9

月

水

22

11

13

16

17

12

14 木

15

20

21

金

19

月

火

日

23

2929 火

18

27

26

25金

土

31 木

20

24

27

26

火

25

木


