令和3年度 3月行事予定表

宇土中・高

_	「中心の平度」の月行争で定衣					宇土中・高		
日	曜	令和4年3月		L	曜	令和4年4月		
		高校	中学	ı	唯	高校	中学	
1	火	卒業式		1	金			
2	水		生徒家庭学習	2	±			
3	木	プレ課題研究校内発表会①		3	目			
4	金	金の4.5.6 SSH課題研究校内選考会②	金の4.5.6	4	月	新入生物品販売9:00-12:00		
5	±	スタディサポート① 情報処理学会大学入学共通テスト模試②		5	火			
6	Ħ	大学入学共通テスト模試② 気象学会九州支部大会(科学部) 全日本J・テニス県予選		6	水			
7	月	45分授業	45分授業	7	木	開寮		
8	火	国公立大中期入試 SC来校	校内百人一首大会5.6.7限 SC来校	8	金		始業式・入学式(中高合同)	
9	水	SSH『探究の「問い」を創る授業』授業研究会		9	±	PTA総務委員会		
10	木	SSH研究成果発表会 KSL高校生ポスターセッション	SSH研究成果発表会参加	10	日			
11	金	進取会(③数②英)	進取会(③数②英)	11	月	LHR(係決め)	新入生OL 標準学力検査①②③	
12	±	国公立大後期入試 日本物理学会 全日本J・テニス県予選(~3/13)		12	火	課題考査②③ 新入生テスト 対面式 部活動見学(~4/15)	対面式	
13				13	水	面談週間45分授業(~4/22) 学年企画行事③	面談週間45分授業(~4/22)	
14	月		月の1.2.3 3年修了式 卒業式	14	木	第1回各種委員会	第1回各種委員会	
15	Х.	火の1.2.3	火の1.2.3	15	金	部登録	部登録	
16	水	午後クラスマッチ①	水の1.2.6/3.4.5	16	±	スタディサポート① 進研記述③	学習推移調査	
17	木	木の1.2.3/4.5.6.7 午後クラスマッチ②		17	Ħ			
18	金	進取会(②数)	進取会(②数)	18	月			
19	±			19	火		LHR(体育祭選手決め)	
20				20	水		体育祭特別時間割45分授業	
21	Ţ	春分の日	春分の日	21	木		45分授業	
22	火	45分授業 LHR(合格体験談発表①②)	45分授業	22	金	45分授業 心臓検診①	45分授業 心臓検診①	
23	水	ヨット部九州選抜(~3/27 別府)	45分授業	23	±			
24	木	3学期終業式	3学期終業式	24	B			
25	金	春季休業開始	春季休業開始	25	月	40分授業開始(~5/12) 体育祭結団式	40分授業開始(~5/12) 体育祭結団式	
26	±	県Jrテニス選手権(~3/28) 県冬季ダブルステニス(女子)		26	火			
27	田			27	水			
28	月	転退任式 県冬季ダブルステニス(男子)	転退任式 テニス(女子)九州大会(~3/31沖縄)	28	木	2限授業(体育系部活動以外の生徒) 城南地区体育大会		
29	火	閉寮		29	金	昭和の日	昭和の日	
30	水	全日本Jrテニス県予選		30	±			
31	木							
24 A	- /	事は①②③で表示しています。						